

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE MARZO
 SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	ENERO	FEBRERO	MARZO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	\$ 412,754,958	\$ 412,754,958	\$ 32,309,424	\$ 32,360,655	\$ 35,391,174	\$ 100,061,253	\$ 312,693,705	24.24%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 4,554,417	\$ 4,554,417	\$ 7,428,918	\$ -	\$ -	\$ 7,428,918	\$ 2,874,501	163.11%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	\$ 115,364	\$ 115,364	\$ 11,860	\$ 23,929	\$ 8,000	\$ 43,789	\$ 71,575	37.96%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 106,334,799	\$ 106,334,799	\$ 13,502,000	\$ 11,513,729	\$ 8,852,602	\$ 33,868,331	\$ 72,466,468	31.85%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 523,759,538	\$ 523,759,538	\$ 53,252,202	\$ 43,898,313	\$ 44,251,776	\$ 141,402,291	\$ 382,357,247	27.00%

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE MARZO
 SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	ENERO	FEBRERO	MARZO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 276,806,574	\$ 276,806,574	\$ 35,127,420	\$ 28,085,232	\$ 27,954,425	\$ 91,167,077	\$ 185,639,497	32.94%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 51,154,448	\$ 51,154,448	\$ 453,657	\$ 19,015,569	\$ 2,852,134	\$ 22,321,360	\$ 28,833,088	43.64%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 774,437	\$ 774,437	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 774,437	0.00%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 175,878	\$ 175,878	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 175,878	0.00%
215-25-00-000-000-000	C X P ÍNTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 2,229,295	\$ 2,229,295	\$ 515,000	\$ 252,000	\$ 187,100	\$ 954,100	\$ 1,275,195	42.80%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 6,066,320	\$ 6,066,320	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6,066,320	0.00%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	\$ 130,930,233	\$ 130,930,233	\$ -	\$ 5,060,000	\$ -	\$ 5,060,000	\$ 125,870,233	3.86%
215-32-00-000-000-000	C X P PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	\$ 55,622,353	\$ 55,622,353	\$ 49,094,684	\$ 1,532,852	\$ -	\$ 50,627,536	\$ 4,994,817	91.02%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 523,759,538	\$ 523,759,538	\$ 53,190,761	\$ 53,945,653	\$ 30,993,659	\$ 170,130,073	\$ 353,629,465	32.48%

COORDINADORA
 CARMEN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS